

Нысанщы БКСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД	
КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО	
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан	
Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Маңғыстау облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Ақтау қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Актауское городское Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Мангистауской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды  
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

№ R.05.X.KZ27VWF00043613

Дата: 23.06.2021 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

**Маңғыстау облысының білім басқармасының Ақтау қаласы бойынша «№10 жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-і**

1 «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 18.06.2021 14:11:37 № KZ35RYS00133116**

өтініш, ұйғарым, қалай бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)  
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Каммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №10" Отдела образования по городу Ақтау Управления образования Мангистауской области, Ақтау қаласы, 11 шағын аудан, 57 ғимарат**

(Парауаналық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиселігі), объектінің мекеп жағы орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес, месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал даразірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы)

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7. Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются)

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

**Маңғыстау облысының білім басқармасының Ақтау қаласы бойынша «№10 жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-і Ақтау қаласы, 11 шағын аудан, 57 ғимаратта орналасқан. Санитариялық-эпидемиологиялық тексеріс 1-қабаттағы оқу бөлмелеріне дайындық сыныбын ұйымдастыру үшін санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды алу мақсатында жүргізілді.**

тептің санитариялық-эпидемиологиялық қорытындысы ұсынылды.

Нысан аумағының қоршауы бүтін, сыртқы жасанды жарықтаңдырумен және санитариялық-аулалық ағандырғылармен жабдықталған. Мектеп аумағында функциялық мақсатсыз жабдықтар жоқ. Кіру жолдарының, кіре-берістердің, жаяу жолдардың, жолдардың қатты жабындысы бар. Қақпағы бар қоқыс жинағыш қарастырылған. Балалардың бойы мен жасына сәйкес келетін топтық және спорттық алаңшаларына арналған жабдықтармен қамтамасыз етілген.

Жылыту жүйесі батареяларында қоршаушы құрылғылары бар. Барлық үй-жайларда еден, төбе және қабырға беттерінде, жабдық бетінде бұзылулар жоқ. Балалардың бойы мен жас ерекшеліктеріне сәйкес келетін жиһаздармен жабдықталған. Қатты жиһаздар ақаусыз.

Ақаусыз жылыту, желдету және ауа баптау жүйелері бар. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне судың зертханалық зерттеу нәтижелері ұсынылды. Ауыз су режимі ұйымдастырылған.

Мектептегі әр түрлі мақсаттағы ыстық және суық су өткізілген раковиналардың, қолды жууға және кептіруге арналған құралдары бар.

Ақаусыз жасанды жарық көзделген. Оқу бөлмелерінде бір үлгідегі шамдар, шамдарда плафондар қарастырылған. Қолданыстағы гигиеналық нормативтердің талаптарына сәйкестігіне жарыққа зертханалық зерттеу нәтижелері ұсынылды. Жарамсыз, құрамында сынабы бар шамдарды сақтауға арналған жеке үй-жайлардың, кәдеге жарату жөніндегі ұйыммен шарт қарастырылған.

Ақаусыз жылыту, желдету және ауа баптау жүйелері бар. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне желдету тиімділігінің, жылыту кезеңіндегі микроклиматтың зертханалық өлшеу нәтижелері ұсынылды. Нысан бойынша атқарылған жұмыстардың акті ұсынылды. Қолданыстағы гигиеналық нормативтерге сәйкес дезинфекциялаушы ерітінділердің зертханалық зерттеу нәтижелері таныстырылды.

Тазалау құралдары сигналды таңбаланған және арнайы жерде сақталған. Оқушылар мен тәрбиеленушілер үшін сағып алынған өнімдердің сапасы мен қауіпсіздігін растайтын құжаттары, москит торлары бар. Тексеріс кезінде жәндіктердің, кеміргіштердің және басқа буынаяқтылар табылмады.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын аттигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света.)

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

#### Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

Маңғыстау облысының білім басқармасының Ақтау қаласы бойынша «№10 жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-і

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық

дүртіндіген объектінің толық атаы)  
наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и  
е здравоохранения»)

анитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)  
**«Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық  
қағидаларын бекіту туралы ҚР Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамызындағы №611 бұйрығы**

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай  
**сай (соответствует)**

Үсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы  
санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-  
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау  
комитеті Маңғыстау облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Ақтау  
қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі  
Ақтау Қ.Ә., Шағын ауданы 3 Б, № 46 үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Актауское городское Управление санитарно-  
эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Мангистауской  
области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения  
Республики Казахстан"

Ақтау Г.А., Микрорайон 3 Б, дом № 46

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

**Жарылгасова Асима Жумабаевна**

теті, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

